
18

K
R

Y
C

Í 
M

Ř
ÍŽ

K
Y

KORAFLEX PM[
Dejte si záležet na každém detailu a vyberte si z široké nabídky kry-

cích mřížek podlahových konvektorů, které budou špičkovým doplňkem 

in teriéru. Cíleně viditelným nebo splývajícím s prostředím. Mřížky jsou 

shodné pro všechny typy podlahových konvektorů KORAFLEX. Široký 

výběr délek, speciálních povrchů v rolovacím či podélném provedení.

KRYCÍ MŘÍŽKY  

k podlahovým konvektorům KORAFLEX



19

K
R

Y
C

Í 
M

Ř
ÍŽ

K
Y

Objednací kódy 
pro podlahové mřížky hliník elox

*  Rámeček není součástí krycí 
mřížky, ale podlahových 
konvektorů

Příčná

Barevné možnosti hliníkových mřížek

Provedení mřížek elox
Hliník

hliník/stříbrná hliník/bronz hliník/světlý bronz

Podlahové mřížky jsou vyrobeny z přírodních materiálů a nelze proto vyloučit drobné odchylky v barevném provedení. 

Dodavatel nemůže plně garantovat předložené barvy a akceptovat reklamace z důvodu případných barevných odchylek. 

Podélná* Podpěry pod podélnou mřížku

* zakázkové provedení

hliník/stříbrná PM  - ... ..  - R   10 1 0 0

hliník/bronz PM  - ... ..  - R   11 1 0 0

hliník/světlý bronz PM  - ... ..  - R   12 1 0 0

rozměry v mm

Propustnost 66 %

1
3

1
8

106

Podlahové mřížky 

KORAFLEX PM

Materiál a barva mřížky

10 hliník stříbrný  

11 hliník bronz 

12  hliník světlý bronz 

Provedení mřížky

R  příčná 

L  podélná* 
Typ spojníků

1  černý pás (PM AL)

Typ mřížky pro napojované podlahové konvektory KORAFLEX      

0  mřížka určená pro vany typu P0 nebo na první konvektor 

v sestavě napojovaných van             

2  mřížka určená pro druhý a každý následující konvektor 

v sestavě napojovaných van*

Povrchová 

úprava lamel

0  bez úpravy

Délka 

(cm)

Šířka 

(cm)

Provedení elox je určeno do suchého i mokrého prostředí.

Při objednání podélné hliníkové krycí mřížky 
jsou podpěry součástí balení mřížky. 


